

اطلاعیه سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه

منصور اسالو را آزاد کنید!

سلام برهمکاران زحمتکش و حق طلب و با سپاسگزاری از تلاش و همبستگی شکوهمند شما. همان طوری که شما عزیزان زحمتکش و خدمت گذار به مردم آگاه هستید، دیمه برای فعالین و اعضای سندیکائی و همه کارگران شرکت واحد بسیار سخت و پر اضطراب بود. در اولین روز این ماه، تعداد ۱۰ نفر از اعضای هئیت مدیره و فعالین سندیکا، از جمله رئیس هئیت مدیره سندیکا آقای منصور اسالو بدون هیچ دلیل روش و معتبر قانونی، بازداشت و زندانی شدند که در اعتراض به این عمل، اعتصاب و اعتراض همگانی رانندگان شرکت واحد در تاریخ ۸۴/۱۰/۴ یکشنبه به شکل فراگیر صورت گرفت و این اعتصاب تا یک شبانه روز در منطقه ۶ اتوبوسرانی ادامه یافت و باعث تغییر و تحول زیادی در مدیریت شرکت واحد گردید. در جریان اعتصاب، حدود ۴۰ نفر از اعضای هئیت مدیره و فعالین سندیکائی مجدداً بازداشت و زندانی شدند که خوشبختانه با یاری و همت شما همگی بجز آقای منصور اسالو آزاد شدند که با وجود اعتراض فراگیر کارگران که فریاد رسای آنها در اجتماع بزرگ منطقه ۶ و تجمع ده هزار نفری در سالن ورزشی آزادی شنیده شد، هم چنان بدون هیچ دلیل روشن حقوق و قضائی، مظلومانه با داشتن بیماری حاد جسمی و تنفسی و قلبی در زندان اوین محبوس و وکلای ایشان بعلت مخالفت مقام قضائی نمی‌توانند با وی ملاقات نمایند.

سندیکای کارگران شرکت واحد در پیروی از اصول شرافت انسانی دفاع از منصور اسالو را در سرلوحه برنامه‌های خود قرار داده و در این راه از هیچ کوششی دریغ نخواهد کرد و کلیه عزیرانی که در جهت دفاع از حقوق سندیکائی کارگران و منصور اسالو اعلام حمایت و همبستگی کرده‌اند، سپاسگزاری نموده و خواستار ادامه این حمایت می‌باشیم. سندیکای کارگران شرکت واحد برابر اصل ۲۶ قانون اساسی و موازین بین المللی حقوق بنیادین کار آزادی فعالیت سندیکائی را حقوق حقه و مسلم خود و همه کارگران می‌داند. بنابراین از همه کلیه مسئولین کشوری و دستگاه‌های قضائی و امنیتی رعایت این حقوق را داریم.

در پایان بار دیگر نارضایتی و اعتراض شدید تمامی زحمتکشان شرکت واحد اتوبوسرانی تهران را به ادامه بازداشت همکار و نماینده محترم و مظلوم کارگران آقای منصور اسالو ابراز نموده و آمادگی زحمتکشان شرکت واحد را در دفاع از آزادی نماینده کارگران و حقوق قانونی و انسانی خویش را با استفاده از تمام امکانات اعتراض همگانی اعلام می‌داریم و منتظر اطلاعیه‌های بعدی سندیکای شرکت واحد باشید.

هئیت مدیره سندیکای شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه

ایمیل : syndicavahed@yahoo.com

آدرس سایت: syndicavahed.com

اصل اطلاعیه را می‌توان در زیر مشاهده کرد.

تاریخ صدور ۲۸ / ۱۰ / ۸۴

بسمه تعالی

اطلاعیه سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه منصور اسالو را آزاد کنید

سلام بر همکاران زحمتکش و حق طلب و با سپاسگذاری از تلاش و همبستگی شکوهمند شما همانطوریکه شما عزیزان زحمتکش و خدمتگذار به مردم آگاه هستید دیمه برای اعضا و فعالین سندیکائی و همه کارگران شرکت واحد بسیار سخت و پر اضطراب بود در اولین روز این ماه تعداد ۱۰ نفر از اعضا هیئت مدیره و فعالین سندیکا از جمله رئیس هیئت مدیره سندیکا آقای منصور اسالو بدون هیچ دلیل روشن و معتبر قانونی و حقوقی بازداشت و زندانی شدند که در اعتراض به این عمل اعتصاب و اعتراض همگانی رانندگان شرکت واحد در تاریخ ۴ / ۱۰ / ۸۴ یکشنبه به شکل فراگیر صورت گرفت و این اعتصاب تا یک شبانه روز در منطقه ۶ اتوبوس رانی ادامه یافت و باعث تغییر و تحول زیادی در مدیریت شرکت واحد گردید در جریان اعتصاب حدود ۴۰ نفر از اعضا هیئت مدیره و فعالین سندیکایی مجدداً بازداشت و زندانی شدند. که خوشبختانه با یاری و همت شما همگی بجز آقای منصور اسالو آزاد شدند که با وجود اعتراض فراگیر کارگران که فریاد رسای آنها در اجتماع بزرگ منطقه ۶ و تجمع ۱۰ هزار نفری در سالن ورزشی آزادی شنیده شد همچنان بدون هیچ دلیل روشن حقوقی، قضائی، مظلومانه با داشتن بیماری حاد جسمی و تنفسی و قلبی در زندان اوین محبوس و وکلای ایشان بعلت مخالفت مقام قضائی نمی توانند با وی ملاقات نمایند. سندیکای کارگران شرکت واحد در پیروی از اصول شرافت انسانی دفاع از منصور اسالو را در سرلوحه برنامه های خود قرار داده و در این راه از هیچ کوششی دریغ نخواهد کرد و از کلیه عزیزانی که در جهت دفاع از حقوق سندیکایی کارگران و منصور اسالو اعلام حمایت و همبستگی کرده اند سپاسگزاری نموده و خواستار ادامه این حمایت می باشیم سندیکای کارگران شرکت واحد برابر اصل ۲۶ قانون اساسی و موازین بین المللی حقوق بنیادین کار آزادی فعالیت سندیکایی را حقوق حقه و مسلم خود و همه کارگران می داند بنابراین از همه کلیه مسئولین کشوری و دستگاههای قضائی و امنیتی رعایت این حقوق را خواستاریم.

در پایان بار دیگر نارضایتی و اعتراض شدید تمامی زحمتکشان شرکت واحد اتوبوسرانی تهران را به ادامه بازداشت همکار و نماینده محترم و مظلوم کارگران آقای منصور اسالو ابراز نموده و آمادگی عموم زحمتکشان شرکت واحد را در دفاع از آزادی نماینده کارگر و حقوق قانونی و انسانی خویش را با استفاده از تمام امکانات اعتراض همگانی اعلام می داریم و منتظر اطلاعیه های بعدی سندیکای شرکت واحد باشید.

هیئت مدیره سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی

تهران و حومه



E-mail: syndicavahed@yahoo.com

Web site: syndicahed.com

۲۸ / ۱۰ / ۸۴

بازنویسی و تکثیر: کانون زندانیان سیاسی ایران (در تبعید)